中国亚洲经济发展协会

《环球时报》社

中国经济新闻联播网
联合签发文件【2020】001 号

关于开展“2020中国经济高峰论坛

暨第十八届中国经济人物年会”的通知

各有关单位：

2020年是全面建成小康社会和“十三五”规划收官之年。为贯彻落实习近平新时代中

国特色社会主义思想，实现第一个百年奋斗目标，发掘在中国经济发展进程中涌现出的领军

人物和先进典型，更好地推动中国经济高质量发展，由中国亚洲经济发展协会、《环球时报》

社和中国经济新闻联播网联合举办的“2020中国经济高峰论坛暨第十八届中国经济人物年

会” 将于2020年12月18日至19日在北京隆重举行。

中国经济高峰论坛以“聚焦经济发展、评点新闻人物”为宗旨，是凝聚海内外专家学

者、弘扬中国企业家精神、树立中国经济榜样人物的年度经济盛会。

本届论坛以“新科技、新动力、新模式”为主题，将邀请政商领袖、权威专家以及主

流媒体莅临本届盛会，全面探讨和解读中国企业创新驱动战略，助推中国经济转型升级。由

主办单位联合成立的“中国经济人物征评活动组委会”负责活动执行、亚洲星云品牌管理（北

京）有限公司作为独家承办机构。

具体事项请参阅《活动细则》，官方网站：www.chinaepo.com。

特此通知。

中国亚洲经济发展协会 《环球时报》社 中国经济新闻联播网

2020 年 9月